מאריכה מעצרו של המשיב 3 כל עוד לא יופקדו הערובות הכספיות והוא יובא לתזכורת ערביות ככל שאלה לא יופקדו לפני שופט תורן של ביהמ"ש זה ביום שלישי, 29/11/16, שעה 09:00 (לבקשת הסנגור).
7. לפי הצהרת המשיב 3, דרכו אינו בתוקף. בכל מקרה, מוצא בזאת צו עיכוב יציאה מן הארץ.
8. החלטה זו תועבר למנהלת האיזוק ולשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ג חשוון תשע"ז, 24/11/2016 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מעכבת ביצוע השחרור עד למחר 25/11/16 שעה 10:00, ואולם, אם עד אותה שעה תחליט המבקשת להגיש ערר, יוארך עיכוב הביצוע עד יום ראשון 27/11/16 בשעה 15:00.

לכן המבקשת תודיע בהקדם האפשרי לסנגור אם בכוונתה להגיש ערר יחד עם העתק לתיק ביהמ"ש.

עמוד 3

בכל מקרה, ניתן להתחיל כבר עתה בהליכי השחרור.

ניתנה והודעה היום כ"ג חשוון תשע"ז, 24/11/2016 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת